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BREAKFAST
10:00- 12:00 UHR

Riihrei, Natur (3 Eier) "2 6,90 €
Wald-Ei (3 Eier) 7,20 €
Ruhrei, Pilze, Zwiebeln

Garten-Ei (3 Eier) 7,50 €

Ruhrei, Krauterpesto, Parmesan

+Bacon 1,00 €

Zu diesen Eiergerichten reichen wir Landbutter und Landbrot

Frischkdse "7 7,80 €
Paprika, Gurke, Gartenkrauter

Avocado "*7 9,50 €
Tomate, rote Zwiebeln, pochiertes Ei

Rote Beete Humus " 9,50 €
mit hausgemachtem Rote Beete Humus

+Feta 1,00 €



BREAKFAST
10:00- 12:00 UHR

Supper meets Paris
Frisches Buttercroissant, hausgemachte Marmelade

Joghurtmiisli
mit frischen Friichten und Honig

Extras
+ Buttercroissant

+ Franzbrotchen
+ Marmelade
+ Landbutter

Brezel und Butter

Wiener Wurst
mit Senf oder Ketchup und Baguette

3,80 €

7,20 €

1,90 €
2,20 €
0,90 €
0,60 €

3,50 €
3,20 €



LUNCH
12:30-17:30 UHR

Pimientos de Padrén 6,80 €
mit Maldon Sea Salt

Edamame ,Classic" ¢ 7,80 €
mit Maldon Sea Salt

Edamame ,Sweet and Spicy" ¢ 8,80 €
mit Miso und Togarashi

Crispy Veggi *67.%10 10,80 €

Vierlander Gemdse, Supper Dips

Chicken Meet Balls 2367 12,50 €
Green-Asia-Salat, Teriyakisauce

Ceaser Salat ".37.1 12,80 €

Rémersalat, Tomate, Parmesan, Crodtons,
Spicy-Buttermilch Dressing

mit Hahnchen 16,30 €

Green-Asia-Salat 12,50 €

Gurke, Edamame, Chinakohl, Brunnenkresse, Rote Zwiebeln,
Sesam, Sauerrahm-Wasabi-Dressing



LUNCH
12:30-17:30 UHR

Supper Fries klassisch
SiiBkartoffel Fries

Supper Triiffel-Parmesan Fries’
+ Ketchup

+ Mayo

+ Triiffelmayo

Asia Bowl "6
Garnelen, Reis, Edamame, Chilli, Mango, Avocado,
Sesam, Teriyakisauce

Mediterran Bowl ¢
Couscous, Kichererbsen, Tomaten, Oliven, Paprika,
Granatapfel, Petersilie

Margherita®’

Tomatensauce, Majoran, Mozarella, Basilikum

Triiffel meets Spimat "7
Ricotta, Spinat, Truffel, Pinienkerne, Parmesan

Chicken Chipottle™ 36710
Pulled Chicken, Avocado, Zwiebeln, Tomatensauce,
Mozzarella, Chipotle-Mayo

Cheeseburger 371
Beef, Rdmersalat, Suppersauce, Tomaten, Cheddar

370¢€

4,50 €
8,90 €

0,50 €
0,50 €
1,50 €

13,50 €

9,90 €

8,90 €

13,50 €

13,20 €

13,50 €



LUNCH
12:30-17:30 UHR

Supper Burger 3710 9,80 €
Rinder Patty, Kase, BBQ Bacon- Zwiebelmarmelade,
Tomaten-Gurken-Salsa, Salat, Suppersauce

Pulled Chicken Teriyaki Burger ¢ 1 10,20 €
Pulled Chicken, Chili-Rotkraut, Gurkenrelish, Salat, Teriyakisauce

+ Extra Kase’ 0,80 €

Currywurst mit Fries” " 10,50 €
mit hausgemachter Currysauce



10.

11.

12

13.

14.

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel u. a.)
sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Eier und Eierzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose)

Schalenfriichte, d. h. Mandel (Amygdalus communis L.), Haselnuss
(Corylus avellana), Walnuss (Juglans regia), Kaschunuss (Anacardium
occidentale), Pecannuss (Carya illinoiesis (Wangenh.), Paranuss (Bertholle-

tia excelsa), Pistazie (Pistacia vera), Macadamianuss und Queenslandnuss
(Macadamia ternifolia) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Sellerie und Sellerieerzeugnisse
Senf und Senferzeugnisse
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/ kg
oder 10 mg /| als SO2 angegeben

Lupine sowie Erzeugnisse daraus

Weichtiere (Mollusken) sowie Erzeugnisse daraus



